
Додаток 
до Порядку 

(в редакції постанови Кабінету Міністрів України 
від 18 серпня 2017 р. № 618) 

Місце для штампа 
контролюючого органу 

РІШЕННЯ 
№ ________ від _________________ року 

про списання безнадійного податкового боргу 

Я, _________________________________________________________________________ 
                      (посада, ініціали та прізвище) 

на підставі статті 97 Податкового кодексу України вирішив списати безнадійний податковий 
борг ___________________________________________________________________________ 

(найменування/власне ім’я та прізвище платника податків, 
________________________________________________________________________________ 
податковий номер або серія (за наявності) та номер паспорта (для фізичних осіб, які мають відмітку у паспорті 

________________________________________________________________________________ 
про право здійснювати будь-які платежі за серією (за наявності) та номером паспорта) 

за такими податками, зборами: 

 

Найменування 
податку, збору 

Код згідно з 
класифікацією 

доходів 
бюджету 

Безнадійний податковий борг, який підлягає списанню, 
гривень 

усього 

у тому числі 

податкові 
зобов’язання пеня 

штрафні 
(фінансові) 

санкції 

проценти за 
розстрочення 

(відстрочення) 
грошових 

зобов’язань 
або 

податкового 
боргу 

 

Керівник (його заступник або  
уповноважена особа)  

контролюючого органу                                         ______________      ______________________ 
                                      (підпис)                        (ініціали та прізвище) 

МП. 

 

 

 

 
{Додаток в редакції Постанови КМ № 618 від 18.08.2017; із змінами, внесеними згідно з 
Постановою КМ № 1206 від 09.12.2020} 


